学 第 6 1 号

令 和 ５ 年 ４ 月 18 日

 各私立幼稚園長  様

（幼稚園型認定こども園を含む）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和５年度園長等運営管理協議会の実施について

 このことについて、いわて幼児教育センター長から別添写しのとおり通知がありましたので、

お知らせします。

 なお、出席を希望される場合は、令和５年５月 19 日（金）までに、別添「実施要領」に記載

の申込フォーム（URL 又は QR コード）から直接お申し込みされるようお願いします。

〔担当〕

私学振興担当 杣

 TEL：019-629-5042

 FAX：019-629-5049

 E-mail：AH0007@pref.iwate.jp